
Selettiva Nord Albettone 85 Senior - Prove Ufficiali 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 123 PEKLAJ J. 1:56.259
Migliore

1 2:18.032 13:42:19.167

2 2:01.448 13:44:20.615

3 1:58.457 13:46:19.072

4 2:06.659 13:48:25.731

5 1:57.896 13:50:23.627

6 1:56.259 13:52:19.886

7 3:01.834 13:55:21.720

 Po. 2 - # 125 BARBIERI M. + 00.375
Diff. Primo

1 2:17.632 13:42:21.285

2 2:01.834 13:44:23.119

3 1:57.392 13:46:20.511

4 2:13.535 13:48:34.046

5 2:06.045 13:50:40.091

6 1:56.634 13:52:36.725

7 1:56.895 13:54:33.620

8 2:21.693 13:56:55.313

 Po. 3 - # 197 ORLANDO G. + 01.111
Diff. Primo

1 2:17.723 13:42:23.614

2 2:02.799 13:44:26.413

3 1:58.975 13:46:25.388

4 2:51.589 13:49:16.977

5 2:03.068 13:51:20.045

6 2:00.801 13:53:20.846

7 1:57.370 13:55:18.216

 Po. 4 - # 716 ZANOCZ N. + 03.186
Diff. Primo

1 2:18.742 13:42:49.935

2 2:11.166 13:45:01.101

3 2:00.134 13:47:01.235

4 1:59.445 13:49:00.680

5 2:10.779 13:51:11.459

6 2:02.718 13:53:14.177

7 2:41.384 13:55:55.561

 Po. 5 - # 13 PIVETTA F. + 03.554
Diff. Primo

1 2:20.373 13:42:29.156

2 2:06.331 13:44:35.487

3 2:01.396 13:46:36.883

4 2:09.935 13:48:46.818

5 1:59.813 13:50:46.631

6 3:14.557 13:54:01.188

7 2:00.505 13:56:01.693

 Po. 6 - # 252 PERRONE R. + 05.539
Diff. Primo

1 2:24.563 13:42:49.695

2 2:19.679 13:45:09.374

3 2:06.481 13:47:15.855

4 2:02.793 13:49:18.648

5 2:15.388 13:51:34.036

6 2:07.599 13:53:41.635

7 2:01.798 13:55:43.433

 Po. 7 - # 364 NARDO M. + 06.906
Diff. Primo

1 2:22.925 13:42:32.343

2 2:08.566 13:44:40.909

3 2:06.275 13:46:47.184

4 2:03.165 13:48:50.349

5 2:31.910 13:51:22.259

6 2:43.612 13:54:05.871

7 2:06.423 13:56:12.294

 Po. 8 - # 110 SCANDIANI J. + 07.846
Diff. Primo

1 2:22.675 13:42:27.343

2 2:12.018 13:44:39.361

3 2:06.641 13:46:46.002

4 2:17.426 13:49:03.428

5 2:12.216 13:51:15.644

6 2:04.105 13:53:19.749

7 2:16.535 13:55:36.284

 Po. 9 - # 5 BALDINO W. + 10.242
Diff. Primo

1 2:24.244 13:45:33.441

2 2:12.534 13:47:45.975

3 2:08.829 13:49:54.804

4 2:06.501 13:52:01.305

5 2:30.550 13:54:31.855

6 2:10.520 13:56:42.375

 Po. 10 - # 721 MASCIADRI T. + 11.166
Diff. Primo

1 2:39.274 13:42:58.234

2 4:49.475 13:47:47.709

3 2:08.672 13:49:56.381

4 2:07.425 13:52:03.806

5 2:32.067 13:54:35.873

 Po. 11 - # 971 POZZONI F. + 12.140
Diff. Primo

1 2:26.604 13:42:58.246

2 2:16.514 13:45:14.760

3 3:20.188 13:48:34.948

4 3:06.497 13:51:41.445

5 2:08.399 13:53:49.844

6 2:27.663 13:56:17.507

 Po. 12 - # 37 RABENSTEINER M.+ 12.163
Diff. Primo

1 2:22.273 13:42:48.913

2 2:16.231 13:45:05.144

3 2:10.180 13:47:15.324

4 2:09.033 13:49:24.357

5 2:10.691 13:51:35.048

6 2:08.422 13:53:43.470

7 2:11.107 13:55:54.577

 Po. 13 - # 482 MARTONE A. + 12.347
Diff. Primo

1 2:45.401 13:43:14.893

2 2:16.656 13:45:31.549

3 2:12.978 13:47:44.527

4 2:19.564 13:50:04.091

5 2:08.606 13:52:12.697

6 2:10.049 13:54:22.746

 Po. 14 - # 55 FRANCUCCI L. + 13.701
Diff. Primo

1 2:25.940 13:42:48.072

2 2:15.485 13:45:03.557

3 2:11.816 13:47:15.373

4 2:22.733 13:49:38.106

5 2:18.475 13:51:56.581

6 2:09.960 13:54:06.541

 Po. 15 - # 60 SCANDIANI G. + 16.369
Diff. Primo

1 2:30.243 13:43:03.579

2 2:19.675 13:45:23.254

3 2:15.071 13:47:38.325

4 2:12.628 13:49:50.953

5 2:30.512 13:52:21.465

6 2:13.577 13:54:35.042

7 2:33.644 13:57:08.686

 Po. 16 - # 250 MARCHESIN P. + 16.653
Diff. Primo

1 2:27.984 13:43:24.851

2 2:15.808 13:45:40.659

3 2:16.099 13:47:56.758

4 2:25.054 13:50:21.812

5 2:17.133 13:52:38.945

6 2:12.912 13:54:51.857

 Po. 17 - # 134 CERIANI G. + 16.915
Diff. Primo

1 2:30.771 13:42:53.968

2 2:17.624 13:45:11.592

3 2:13.821 13:47:25.413

4 2:13.174 13:49:38.587

5 4:04.504 13:53:43.091

6 2:27.566 13:56:10.657

 Po. 18 - # 216 QUARTINI L. + 17.058
Diff. Primo

1 2:30.919 13:43:00.702

2 2:18.534 13:45:19.236

3 2:13.317 13:47:32.553

4 2:14.531 13:49:47.084

5 2:24.981 13:52:12.065

6 2:48.900 13:55:00.965

 Po. 19 - # 487 PAGANONI M. + 17.168
Diff. Primo

1 2:36.856 13:42:57.430

2 2:16.037 13:45:13.467

3 2:13.427 13:47:26.894

4 2:13.787 13:49:40.681

5 3:27.522 13:53:08.203

6 2:32.501 13:55:40.704

Fastest lap: 1:56.259 
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 Po. 20 - # 33 COVOLO F. + 18.458
Diff. Primo

1 2:34.883 13:43:09.888

2 2:22.585 13:45:32.473

3 2:20.110 13:47:52.583

4 2:16.545 13:50:09.128

5 2:26.281 13:52:35.409

6 2:19.754 13:54:55.163

7 2:14.717 13:57:09.880

 Po. 21 - # 73 VAJENTE E. + 19.987
Diff. Primo

1 2:34.623 13:42:59.338

2 2:20.950 13:45:20.288

3 2:21.268 13:47:41.556

4 2:16.246 13:49:57.802

5 2:25.761 13:52:23.563

6 2:18.787 13:54:42.350

 Po. 22 - # 117 MARCHIGNOLI D.+ 23.530
Diff. Primo

1 2:41.609 13:43:25.629

2 2:23.375 13:45:49.004

3 2:20.845 13:48:09.849

4 2:19.789 13:50:29.638

5 2:21.539 13:52:51.177

6 2:22.543 13:55:13.720

 Po. 23 - # 730 POLATO C. + 24.003
Diff. Primo

1 2:46.393 13:43:15.652

2 2:25.737 13:45:41.389

3 2:23.404 13:48:04.793

4 2:20.262 13:50:25.055

5 2:21.291 13:52:46.346

6 2:22.611 13:55:08.957

 Po. 24 - # 70 BRUZZESE A. + 25.395
Diff. Primo

1 2:36.797 13:43:22.535

2 2:27.703 13:45:50.238

3 2:26.145 13:48:16.383

4 3:13.740 13:51:30.123

5 2:21.654 13:53:51.777

6 3:09.071 13:57:00.848

 Po. 25 - # 31 LEOPARDI N. + 27.757
Diff. Primo

1 3:04.878 13:43:38.713

2 2:38.892 13:46:17.605

3 2:32.641 13:48:50.246

4 2:25.312 13:51:15.558

5 2:25.344 13:53:40.902

6 2:24.016 13:56:04.918

 Po. 26 - # 44 ROSIN F. + 1:07.746
Diff. Primo

1 3:14.669 13:43:54.940

2 3:04.005 13:46:58.945

Fastest lap: 1:56.259 
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